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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
INSTITUTII SHENDETIT PURBRLIK

Nr. Prot Tirane, me / 12017
Per: Agjensine e Prokurimit Publik(www.app.gov.al)
Lenda: Formulari I njoftimit te kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri _____Instituti i Shendetit Publik
Adresa ___Rr. Aleksander Moisiu , Nr.80
Tel/Fax 042374756

E-mail _____info@ishp.gov.al

Fagja né Internet __www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: _ Kérkesé pér propozim_

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje Methadone Hydrochloride.

4. Fondi limit: 1 945 273 (njemilionienentegindie-dyzete-e pesemije e dyqind e shtatedhjete e
tre) leké pa TVSH

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: brenda 3 muajve duke filluar nga
nenshkrimi i kontrates.

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje 24.04.2017 Ora 11:00.
7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 24.04.2017 Ora: 11:00.

Kryetari i Autoritetit Kontraktor
Arjan BREGU
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